


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Küresel piyasalarda dikkatler Fed’in faiz kararına çevrildi, faizlerin sabit tutulması bekleniyor

➢ ABD’li ve Çinli yetkililer tarife görüşmeleri için İsviçre’de bir araya gelecek

➢ Altın ticaret görüşmelerindeki iyimserlikle, iki günlük yükselişin ardından düşüşe geçti

➢ Çin Merkez Bankası, ABD ile karşılıklı tarife artışlarıyla tırmanan ticaret gerilimine karşı para politikası 

tedbirleri açıkladı

➢ Petrol ticaret görüşmeleriyle önceki seansta %3’ten fazla yükseldikten sonra artışını sürdürdü

➢ Hindistan Pakistan’a saldırdı, Pakistan ise saldırıya yanıt verileceğini bildirdi

➢ Çin Devlet Başkanı Şi Cinping, diplomatik ilişkilerin kurulmasının 50. yıl dönümünde Avrupa Birliğine 

karşılıklı güveni geliştirme çağrısı yaptı



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.13743 – 1.13865 – 1.13998

1.13541 – 1.13422 – 1.13292

EUR/USD, önceki seansta elde ettiği kazançların bir kısmını geri 
alarak, Çarşamba günü Asya seansında 1,1360 seviyesinde 
seyrediyor. Günlük grafiklerde yapılan teknik analiz, paritenin 
yükselen bir kanal formasyonu içinde kalmaya devam etmesi 
nedeniyle yükseliş eğilimini koruduğunu gösteriyor.
EUR/USD çifti, kısa vadeli güçlü yükseliş ivmesini gösteren 
dokuz günlük Üssel Hareketli Ortalamanın (EMA) biraz üzerinde 
kalıyor. 14 günlük Göreceli Güç Endeksi (RSI) de 50 seviyesinin 
üzerinde kalarak mevcut yükseliş eğilimini destekliyor.
Yukarı yönde, EUR/USD çifti 21 Nisan'daki 1,1573 seviyesini — 
Kasım 2021'den bu yana görülen en yüksek seviye — tekrar 
test edebilir. Bir sonraki direnç, yükselen kanalın üst sınırı olan 
1,1730 civarında bulunuyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.33669 – 1.33805 – 1.33963

1.33435 – 1.33268 – 1.33062

GBP/USD paritesi, Çarşamba günü Asya seansında bir miktar 
satış baskısıyla karşılaşarak haftalık kazançlarının bir kısmını 
geri verdi ve 1,3400 seviyesinden geriledi. Bu iç seans düşüşü, 
ABD Doları'ndaki (USD) mütevazı güçlenmeden kaynaklanıyor 
ve pariteyi son saatte 1,3300'lerin ortalarına çekti.
Teknik açıdan bakıldığında, GBP/USD paritesi hafta başında 
1,3250-1,3245 destek bölgesinde direnç gösterdi ve 4 saatlik 
grafikte 100 dönemlik Üssel Hareketli Ortalamadan toparlandı. 
Ayrıca, günlük ve saatlik grafiklerdeki osilatörler pozitif bölgede 
kalmayı sürdürüyor. Bu da, olası bir geri çekilmenin 1,3300 
psikolojik seviyesi civarında bir alım fırsatı olarak 
görülebileceğine ve düşüşün sınırlı kalabileceğine işaret ediyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

143.207 – 143.538 – 143.980

142.618 – 142.252 – 142.036

Japon Yeni (JPY), Çarşamba günü Asya seansında zayıf kalmayı 
sürdürüyor. Bu durum, ABD Doları’ndaki (USD) hafif yükselişle 
birlikte USD/JPY paritesinin 143,00 seviyesinin üzerinde 
kalmasına destek veriyor. ABD-Çin ticaret görüşmelerinin bu 
hafta İsviçre’de gerçekleşeceği yönündeki açıklama, küresel risk 
iştahını artırdı. Bu da geleneksel güvenli liman varlıklara, 
özellikle Japon Yeni’ne olan talebi zayıflattı. Diğer yandan, 
yatırımcılar önemli merkez bankası kararları öncesi pozisyon 
ayarlamaları yaparken USD bu durumdan fayda sağladı.
ABD Merkez Bankası (Fed) iki günlük para politikası 
toplantısının ardından bugün kararını açıklayacak. Yatırımcılar, 
gelecekteki faiz indirimi yol haritasına dair ipuçları arayacak. Bu 
da USD/JPY paritesine yeni bir yön verebilir.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3407 – 3423 - 3440

3374 – 3350 - 3323

Altın fiyatı (XAU/USD), Asya seansında 3.360$ seviyesindeki 
gün içi düşük seviyelerinden hafif toparlansa da, genel olarak 
baskı altında kalmaya devam ediyor. Bu durum, İsviçre’de 
yapılacak ABD-Çin ticaret görüşmelerine dair olumlu 
beklentilerin piyasada yarattığı iyimserlikten kaynaklanıyor. 
Ayrıca, Fed toplantısı öncesi pozisyon ayarlamaları USD’nin 
hafif güç kazanmasına neden olurken, bu da altını baskılayan 
bir diğer unsur oldu. Bununla birlikte, USD yatırımcılarının daha 
agresif pozisyon almakta isteksiz olduğu görülüyor ve gözler 
büyük ölçüde Fed’in açıklamalarına çevrilmiş durumda. Ayrıca, 
Rusya-Ukrayna savaşı, Orta Doğu’daki çatışmalar ve Hindistan-
Pakistan sınırındaki askeri gerilim gibi süregelen jeopolitik 
riskler, güvenli liman niteliğindeki altını desteklemeyi 
sürdürüyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

60.60 – 61.22 – 61.86

59.79 – 59.18 – 58.46

Batı Teksas Petrolü (WTI), Çarşamba günü Asya seansında bir 
haftanın en yüksek seviyesine tırmanarak pozitif seyrini 
sürdürüyor. Ham petrol şu anda yaklaşık 59,40$ seviyesinden 
işlem görüyor ve bu hafta 55,00$ psikolojik destek 
seviyesinden başlayan toparlanmayı genişletiyor.
ABD ile Çin’in — dünyanın en büyük iki ekonomisi — bu hafta 
sonu ticaret görüşmelerine başlayacağı haberi, piyasalarda 
güveni artırarak talep endişelerini hafifletti. Bu durum, petrol 
piyasasında rahatlama sağlarken, ABD’de arzın sıkılaşacağına 
dair beklentilerle birlikte ham petrol fiyatlarını yukarı çekti. 
Nitekim bazı ABD’li enerji şirketleri, düşük fiyatlar nedeniyle 
sondaj kulelerini azaltacaklarını duyurdu.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.443 – 3.494 – 3.547

3.375 – 3.316 – 3.262

Doğalgaz, Salı günü 3,53 dolarlık Pazartesi dip seviyesinin altına 
inerek bir günlük düşüş yönlü dönüşü tetikledi. Bu yazının 
yazıldığı sırada 3,42 dolarlık bir dip seviye görüldü ve 
doğalgazın, en azından geri çekilmenin tamamlanmasından 
önce, 3,41 dolardaki %38,2 Fibonacci düzeltme seviyesine 
dokunması muhtemel görünüyor. İşlemler, gün içi işlem 
aralığının alt üçte birlik kısmında kalmayı sürdürdüğünden, 
satıcılar piyasada hâlâ kontrolü elinde tutuyor ve doğalgazın 
günü benzer bir pozisyonda kapatması olası görünüyor. 20 
günlük hareketli ortalama (MA), kısa vadeli trend göstergesi 
olması nedeniyle dikkate değer bir destek seviyesi olarak öne 
çıkıyor. Doğalgaz zayıflamaya devam ederse, bu 20 günlük 
ortalama bir sonraki önemli destek alanı olabilir. Bu senaryoda, 
çizgiye temas ya da yakın bir kapanış sonrasında gün içi yükseliş 
yönlü bir dönüş beklenebilir.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23392 – 23612 - 23759

23164 – 23017 - 22850

DAX endeksi, Çarşamba günü yatırımcıların dikkatini 23.476 
puanlık rekor seviyeye çekmeye devam ediyor. IG’nin 
tahminine göre, Xetra işlemlerinin başlamasına iki saat kala 
Alman gösterge endeksi %0,1 artışla 23.280 puan civarında 
bulunuyor ve rekor seviyeden hâlâ yaklaşık 200 puan uzakta. 
Önceki gün, CDU lideri Friedrich Merz’in başbakanlık 
seçimindeki ilk turda başarısız olmasıyla küçük bir gerileme 
yaşanmadan önce endeks rekorun sadece 87 puan yakınına 
gelmişti. Sonunda Merz ikinci turda başarıya ulaştı.
Yatırımcılar Çarşamba günü şimdi de bir sonraki siyasi açıdan 
önemli gelişmeye odaklanıyor: ABD Merkez Bankası’nın (Fed) 
faiz kararı. Ancak bu karar Frankfurt borsası kapanmadan sonra 
açıklanacak. Gözlemciler, Fed’in ABD Başkanı Donald Trump’ın 
faiz indirme taleplerine nasıl yanıt vereceğini görmek için 
sabırsızlanıyor.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19945 – 20047 - 20128

19806 – 19717 - 19603

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, Trump yönetiminin üst 
düzey ABD yetkililerinin bu hafta sonu Çinli mevkidaşlarıyla 
ticaret görüşmeleri yapacağını açıklamasının ardından yükseldi. 
Bu toplantı, Trump’ın geçen ay Çin'den ithal ürünlere uyguladığı 
tarifeleri %145’e çıkarmasından bu yana ülkeler arasındaki ilk 
büyük görüşme olacak. Hazine Bakanı Scott Bessent ve Ticaret 
Temsilcisi Jamieson Greer, Çin temsilcileriyle görüşmek üzere 
İsviçre’nin Cenevre kentine gidecek. ABD’nin ticaret 
müzakerelerine nasıl yaklaşacağı hâlâ belirsizliğini koruyor. 
Trump, Salı günü Kanada Başbakanı Mark Carney ile yaptığı 
görüşmede, tarifeler konusunda ülkelerle karşılıklı pazarlıklara 
girmeyeceğini ve bunun yerine ticaret ortaklarının kabul 
edebileceği ya da reddedebileceği şartları belirleyeceğini ifade 
etti.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

96897 – 97299 - 97682

96064 – 95576 - 94954

Bitcoin (BTC), Çarşamba günü 97.000 dolar seviyesinin üzerine 
çıktıktan sonra 96.000 dolar bandına geri çekildi. Bu kısa süreli 
test, Çin'den gelen likidite artırıcı duyuruların ve ABD Merkez 
Bankası’nın (Fed) parasal genişlemeye (QE) geri dönebileceği 
yönündeki artan spekülasyonların ardından geldi.
Bu hareketlerin zamanlaması, kritik FOMC (Federal Açık Piyasa 
Komitesi) toplantısından sadece birkaç saat önce gerçekleşti ve 
yatırımcıları küresel makro görünümü yeniden 
değerlendirmeye itti. Çin Devlet Konseyi Bilgi Ofisi bir basın 
toplantısı düzenledi. Toplantıya katılan Çin Merkez Bankası 
(PBOC) Başkanı Pan Gongsheng, faiz indirimi kararlarını 
açıkladı. PBOC, zorunlu karşılık oranını 0,5 puan indirerek 
yaklaşık 1 trilyon yuan (yaklaşık 138 milyar dolar) uzun vadeli 
likidite serbest bırakacağını ve politika faizini 10 baz puan 
düşüreceğini duyurdu.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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